Dictus Sijmon, maritus ut supra (92-2: Sijmon Sceenken filius quondam Egberti Scheenken, maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Theodorice sue uxoris filie quondam Ambrosii Janss van der Stegen) hereditariam pactionem dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam ex duabus domibus, areis et ortis, sitis infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Petri de Orthen ex uno et inter hereditatem Nicolai van den Dael ex alio, quam paccionem dictus Ambrosius erga Adrianum, Johannem et Willelmum, fratres, et Gertruijdem eorum sororem, liberos quondam Ancelmi die Moellener emendo acquisierat, item hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis dicte mensure, solvendam hereditarie in festo predicto et in Buscoducis tradendam de et ex domo, area et orto, sitis infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Henrici Meijnarts ex uno et inter hereditatem Gerardi die Schuier ex alio, quam paccionem dictus Ambrosius erga Willelmum filium dicti Ancelmi Smolners emendo acquisierat, item hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis dicte mensure, solvendam hereditarie in festo predicto et in Buscoducis tradendam ex domo, area et orto dicti Willelmi filii quondam Ancelmi die Moellener, sitis infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Henrici Meijnarts ex uno et inter hereditatem Gerardi Schuier ex alio, quam paccionem Lambertus de Doernen filius Christiani ad opus dicti Ambrosii emendo acquisierat, prout in diversis litteris, hereditarie supportavit dicto Elisabeth (92-2: Elisabeth sue matri, relicte dicti quondam Ambrosii), promittens pro totum ut supra. Testes, datum supra. (Kessel et Pels. Datum decima februarii).

**73. 1246/100-4/13-07-1477. Solvit.**

Willelmus Jacobi van Laerhoven droeg over aan Johannes Johannis Geritss Berkemans de helft van een beemd van 3 bunder, in Haaren ter plaatse Voortbroek, tussen erfgoed van de erfgenamen van wijlen Johannes van Laerhoven en tussen erfgoed van de erfgenamen van wijlen Petrus Venmans, welke helft genoemde Willelmus gekocht had van Laurencius Philippi Beijen.

Willelmus de Laerhoven filius quondam Jacobi, medietatem trium bonariorum prati, siti in parrochia de Haren in loco dicto Voertbroeck, inter hereditatem heredum quondam Johannis de Laerhoven ex uno et inter hereditatem heredum quondam Petri Venmans ex alio, quam medietatem dictus Willelmus erga Laurencium filium Philippi Beijen emendo acquisierat, prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Johannis Geritss Berkemans, cum litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Steenwech et Pels. XIII julii, quinta post oculi).

**74. 1246/100-5/13-07-1477.**

Genoemde Johannes beloofde aan genoemde Willelmus 9 lopen rogge met Lichtmis, eveneens 9 lopen rogge en 10 peters met Lichtmis over een jaar, en 10 peters en 4½ lopen rogge met Lichtmis over 2 jaar.

Dictus Johannes promisit super omnia et habenda dicto Willelmo novem lopinos siliginis mensure de Buscoducis ad purificationis proxime futuro, item novem huiusmodi lopinos siliginis et decem peters, XVIII stuferos vel valorem pro quolibet computando, a purificationis proxime futuro ultra annum, item decem huiusmodi peters et quatuor et dimidium lopinos siliginis a purificationis proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes, datum supra.

**75. 1246/101v-1/14-03-1477. Solvit.**

Het zij eenieder bekend dat destijds Johannes Johannis van Tijenrode alle goederen van Johannes Ambrosii Janssen van der Steghen, zowel hebbend als verkrijgende, gekocht had van Henricus Bredebaert middels schepenenvonnis; thans droeg genoemde Johannes van Tijenrode over aan Wolterus Johannis die Coster een erfpacht van 10 lopen rogge, gaande uit een huis en tuin, eertijds van Ghiselbertus Theodorici Beelen en van zijn vrouw Heilwigis Johannis Maerle, in Oisterwijk, tussen erfgoed van Johannes die Coster en tussen erfgoed van Johannes Petri Poijnenborchs, welke 10 lopen Hubertus Godefridi van Oosterhout ten behoeve van genoemde Ambrosius gekocht had van Ghiselbertus en Heilwigis, voornoemde echtelieden.

Notum sit universis quod cum Johannes de Tijenrode filius quondam Johannis, omnia bona Johannis filii Ambrosii Janssen van der Steghen, habita et habenda, erga Henricum Bredebaert per iudicem, mediante sententia scabinorum in Buscoducis emendo acquisierat, prout in litteris, constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Johannes de Tijenrode decem lopinos siliginis annue et hereditarie pactionis solvende hereditarie purificationis, de et ex domo et orto cum suis fundo et attinentiis olim Ghiselberti filii quondam Theodorici Beelen et Heilwigis sue uxoris, filie Johannis dicti Maerle, sitis in libertate de Oosterwijk, inter hereditatem Johannis die Coster ex uno et inter hereditatem Johannis Poijnenborchs filii Petri ex alio, quos decem lopinos siliginis Hubertus de Oosterhout filius Godefridi ad opus dicti Ambrosii erga Ghiselbertum et Heilwigem, coniuges predictos, emendo acquisierat, prout in litteris scabinorum de Oosterwijk desuper confectis plenius videbatur contineri, hereditarie supportavit Woltero die Coster filio Johannis, cum litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui atque dicti Ambrosii atque Johannis sui fratris et quorumcumque suorum heredum et successorum deponere. Testes Steenwech et Kessel. Datum decima quarta marcii, septa post oculi.